
ABR.272.9.2021            Lubaczów, dn. 14.07.2021 r. 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji pn. Wykonanie w systemie „zaprojektuj – 

wybuduj” dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w ramach zadania 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1657R Cieszanów – Nowe Brusno w km 

0+000 – 1+800 wraz z infrastrukturą techniczną” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski 

udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści SWZ. Udzielone odpowiedzi zgodnie  

z  art. 286 ust 1 ustawy stanowią zmianę treści SWZ.   

 

Pytanie nr 1: Prosimy o przedstawienie inwentaryzacji istniejącego zagospodarowania działek 

sąsiadujących z przebiegiem odpływu kanalizacji deszczowej Fi 800 w celu precyzyjnego 

oszacowania kosztów do odszkodowań po przywróceniu terenu do stanu pierwotnego. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wprowadza zaktualizowany przedmiar robót 

oraz kosztorys ofertowy stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i ząłacznik nr 2 do niniejszych 

odpowiedzi. 

Pytanie nr 2: Prosimy o wyjaśnienie braku informacji w przedmiarze robót dotyczącej 

wykonania przepustu pod koroną drogi w km 1+460. Informujemy, iż taki zapis jest w części 

opisowej do Programu Funkcjonalno-Użytkowego w/w inwestycji (pkt II ppkt 7). Prosimy o 

odpowiedź, czy należy ująć w kosztorysie ofertowym wykonanie w/w przepustu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak w kosztorysie oferowtym należy ująć wykonanie w/w 

przepustu. Zamawiający wprowadza zaktualizowany przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy 

stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i ząłacznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi. 

 

 

Zał. nr 1 – Przedmiar robót – aktualizacja 14.07.2021 r. 

Zał. nr 2 – Kosztorys ofertowy – aktualizacja 14.07.2021 r.  
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